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Ciasna, polska droga, staramy się zachować bezpieczną odległość od poprzedzającego nas
auta ciężarowego. Wystarczy jednak chwila, aby spod jego kół wprost w naszą szybę uderzył
kamień. Efekt? Znany kierowcom „pajączek” i potrzeba wymiany szyby. Czy jednak da się w
niezależnym warsztacie zamontować taki produkt, który choćby będzie zbliżony do jakości
oryginalnej  szyby?  Pilkington  ma  na  to  doskonałe  rozwiązanie  -  w  swoich  fabrykach
produkuje zarówno szyby na tak zwany „pierwszy montaż” oraz na rynek części zamiennych.

Pilkington w swoich dwóch nowoczesnych fabrykach w Sandomierzu i Chmielowie k. Tarnobrzega
produkuje  szyby  samochodowe  na  tak  zwany  „pierwszy  montaż”  dla  wszystkich  znaczących
producentów samochodów. Tłumacząc prościej: oryginalne szyby, które są montowane w autach z
salonu, są sygnowane właśnie marką Pilkington. 

Gdzie więc są produkowane szyby przeznaczone na rynek części zamiennych?

Cóż, tu właśnie zaklęta jest magia całej firmy. Produkty przeznaczone na rynek części zamiennych są
wytwarzane… w tych  samych fabrykach.  Dzięki  temu  klient  po  uszkodzeniu  szyby  może  ją
wymienić na dokładnie taką samą, oryginalną, jaką miał zamontowaną przed uszkodzeniem. To ta
sama jakość produktu, który został wcześniej  zainstalowany w fabryce samochodów. Co więcej,
wszystkie szyby są produkowane zgodnie z komputerowo zaprojektowanym wzorcem producenta
samochodu. 

Dla klienta oznacza to nie tylko najwyższy standard jakości, ale także bezpieczeństwo. Markowe
szyby Pilkington to jakość szyb oryginalnych. 

Ale to nie wszystko. Marka Pilkington  to również sieć profesjonalnych warsztatów, w których
pracuje wyłącznie wyspecjalizowana kadra zdolna zaoferować kompleksowe usługi. Jakie to usługi?
Przede wszystkim naprawa szyby samochodowej lub (jeżeli nie jest to możliwe) jej wymiana na nową,
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markową. Za doświadczoną kadrą podąża nowoczesny, specjalistyczny sprzęt i narzędzia. Marka
Pilkington to nie tylko najwyższa jakość szyb, ale także trwałe kleje i materiały montażowe. Wszystko
po to, aby klient nie odczuł różnicy pomiędzy szybą „z fabryki” a tą „z warsztatu”. 

Warto wspomnieć również o tym, że szyby Pilkington dostarczane są również do współpracujących z
firmą  warsztatów  samochodowych.  Każdy  z  produktów  ma  status  „Oryginalnych  Części
Zamiennych”, klasa „Q” według GVO/BER oraz spełniają wszystkie wymogi prawne dla oryginalnych
części zamiennych. 

Pilkington swoje usługi oferuje dla wszystkich marek i rodzajów pojazdów: osobowych, dostawczych,
ciężarowych,  autobusów,  pojazdów specjalistycznych.  Szyby  przednie,  tylne,  boczne,  dachowe…
jednym słowem: wszystkie!

Poniżej prezentujemy krótki materiał video-dokument przedstawiający cały proces: nie
tylko wymiany szyby, ale również jej... produkcji!
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